
ASIA - Azienda Speciale per l'Igiene Ambientale

Affidamento in appalto del servizio di custodia con attività accessorie dei Centri di Raccolta Materiali (C.R.),
del Centro di Raccolta Zonale (C.R.Z.) e del Centro di Raccolta Mobile (C.A.M.) del bacino di servizio di

Igiene Ambientale di Asia

Informazioni sulla gara
ID 17

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CIG: 7617340BD0

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: 91 del 06/09/2018

RUP: Gianpaolo Bonmassari

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Bonmassari Ing. Gianpaolo

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: ASIA - Azienda Speciale per l'Igiene Ambientale

Centro di costo: Ufficio Tecnico - Appalti - Gare

Destinatario fornitura/servizio: Servizio di sistema

Aggiudicatario: GEA TRENTINA SERVIZI s.c.
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 850,00 €

Data di aggiudicazione: 01 ottobre 2018

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 81.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 80.150,00 €

Oneri: 850,00 €

Garanzia fideiussoria: 1.620,00 €



Criteri punteggio documentazione economica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

Offerta economica

formula proporzionale 20.00

Totale criterio 20.00

Totale 20.00

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 10 settembre 2018 17:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 21 settembre 2018 12:00:00

Data scadenza: 25 settembre 2018 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Autocertificazione

Documento di Identità

Attestazione imposta di bollo

Cauzione - Fidejussione

Pass OE

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Allegato C Offerta economica

Documentazione gara
Capitolato speciale

Bando di Gara C.R.

Allegato automezzi

Allegato calendario

Allegato A_CR bandO

Allegato B_CR Bando

Allegato C_CR Bando

Allegato D_CR

Allegato E_CR Bando

Allegato F_CR

Allegato G_CR Bando

Allegato I_CR utilizzo veicolo

Allegato H_CR Bando

Allegato mansionario



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

Criterio 1

Esperienza pregressa Servizio 10.00

Totale criterio 10.00

Criterio 2

Organizzazione del Servizio 15.00

Totale criterio 15.00

Criterio 3

Personale addetto al servizio 35.00

Totale criterio 35.00

Criterio 4

Migliorie 10.00

Totale criterio 10.00

Criterio 5

Possesso Certificazioni 10.00

Totale criterio 10.00

Totale 80.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica - allegato B-2

Offerta tecnica - allegato B-3

Offerta tecnica - allegato B-4

Offerta tecnica - allegato B-5

Offerta tecnica - allegato B-6


	Affidamento in appalto del servizio di custodia con attività accessorie dei Centri di Raccolta Materiali (C.R.), del Centro di Raccolta Zonale (C.R.Z.) e del Centro di Raccolta Mobile (C.A.M.) del bacino di servizio di Igiene Ambientale di Asia

